

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	東大阪市立高井田東小学校屋内運動場(13棟)改修工事			
工 事 場 所	東大阪市長栄寺15-26			
完 成 期 限		所 要 日 数	125 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			45,570,000				
II 消費税等相当額		一式			4,557,000	工事価格×10%			
総 合 計					50,127,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			7,277,536					
a-2.屋上防水改修		一式			9,307,924					
a-3.鉢巻改修		一式			5,600,447					
a-4.屋内運動場床改修		一式			5,971,560					
a-5.その他改修		一式			4,961,390					
a-6.撤去		一式			1,053,214	※10計	70002			
合 計					34,172,071					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			1,830,898					
b-2 諸経費		一式			9,791,871					
合 計					11,622,769					
C 素材価格		一式			-224,840					
合 計					-224,840					
総 計					45,570,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			1,020,298					
小 計					1,020,298					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			67,500	A1012	73.8	15.24	60	67482.72
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			162,000	A1013	73.8	2200.2	1	162374.76
キャスターゲート	W5000	一式			41,100	(1)				
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			540,000	A1052	1	14600	37	540200
小 計					810,600					
計					1,830,898					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			9,791,871					
計					9,791,871					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	5.11	【t】	44,000	-224,840	B				
合 計					-224,840					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.外壁改修						Aコード				
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 賃料	一式			247,000	A1109	430	9.59	60	247422
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			896,000	A1110	430	2083.92	1	896085.6
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 賃料	一式			208,000	A1115	393	8.81	60	207739.8
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			739,000	A1116	393	1880.72	1	739122.96
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			34,100	A1127	150	3.79	60	34110
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			68,700	A1128	150	457.7	1	68655
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			61,700	A1350	823	1.25	60	61725
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			498,000	A1351	823	604.91	1	497840.93
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			36,300	A1356	230	2.63	60	36294
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			169,000	A1357	230	734.19	1	168863.7
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	賃料	一式			40,000	A1358	35.8	18.63	60	40017.24
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			170,000	A1359	35.8	4753.21	1	170164.918
災害防止養生防護棚 桢組用(コーナー部)	賃料	一式			18,600	A1360	2	154.88	60	18585.6
災害防止養生防護棚 桢組用(コーナー部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			17,700	A1361	2	8835.53	1	17671.06
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			301,000	A1371	199	1511.25	1	300738.75

3,505,100

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	753	m	450	338,850	A1856			
モルタル補修	便所前縦樋 200*200*120	1	ヶ所	2,565	2,565	(11)			
樋貫通部モルタル補修	200*150*120 t=25	11	ヶ所	1,150	12,650	(12)			
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	421	m ²	1,250	526,250	A2778			
複装塗材 E	アクリルタイル パターン無し ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	65.1	m ²	1,070	69,657	(13)			
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	558	m ²	230	128,340	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラーローラー塗	487	m ²	710	345,770	A2802			
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修 目視・打診調査・報告資料の作成	477	m ²	260	124,020	A2826			
ガラス清掃	片面	113	(m ²)	160	18,080	(14)			

1,566,182

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	29.1	m ²	110	3,201	A3290			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	408	m ²	96	39,168	A3356			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	184	m	38	6,992	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	408	m ²	600	244,800	A3376			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	184	m	240	44,160	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	315	m ²	920	289,800	A3410			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	184	m	370	68,080	A3411			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	29.1	m ²	590	17,169	A3482			
室名札(ビ°外表示)(SUS・HL貼り)	150*150	2	ヶ所	10,700	21,400	A4248			
床下換気口パンチングメタル取付	SUS製 6φP9 t=1.5 W810×H290 SUS製Lアングル(L-30×30×3 L750)取付共	16	ヶ所	36,600	585,600	A			
防球ネット張替	W3,050×H600	4	ヶ所	33,900	135,600	A			
防球ネット張替	W3,050×H1,730 換気扇取付部開口550×550	8	ヶ所	53,600	428,800	A			
防球ネット張替	W2,120×H980	1	ヶ所	33,900	33,900	A			
AED移設復旧		一式			7,730	(15)			
下足箱脱着	W3,300×D300×H1,500	一式			9,710	(16)			

1,936,110

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(外壁剥落・落下防止)						Aコード			
クラック補修(巾0.2～1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	44.8	m	5,980	267,904	A2822			
モルタル浮き部補修	アンカーピンニング・エポキシ樹脂注入工法	4	本	560	2,240	A2824			
計					7,277,536				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-2.屋上防水改修						Aコード				
1.大屋根、下屋改修		一式			8,928,388					
2.庇改修		一式			379,536					
計					9,307,924					
					9,307,924					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
1.大屋根、下屋改修									
(大屋根)									
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			105,000	A1370	537	196	1 105252
塩ビシート防水t1.5	t=1.5 硬質ウレタンフォームt50敷込 折版受金物(亜鉛メッキ鋼板t=1.0)共	537	m ²	12,000	6,444,000	A			
塩ビ積層鋼板	t=0.95 100×100 棟頂部 補強鉄板t=1.2 W=120共	31.2	m	3,060	95,472	A			
塩ビ積層鋼板	t=0.95 50×15 棟入隅部 補強鉄板t=1.2 W=80共	62.5	m	2,470	154,375	A			
塩ビ積層鋼板	t=0.95 100×170×10 シーリング共 補強鉄板(軒先部・ケラバ部)t=1.2 100×90×30共	96.9	m	4,230	409,887	A			

7,208,734

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(下屋)						Aコード			
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			780	A1131	40.8	2.72	7 776.83
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			24,900	A1132	40.8	611.24	1 24938
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			7,800	A1366	40.8	191.25	1 7803
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			17,300	A1370	88.3	196	1 17306.8
塩ビシート防水t1.5	平場 硬質ウレタンフォームt50敷込	88.3	m ²	12,000	1,059,600	A			
塩ビシート防水t1.5	立上り	1.6	m ²	6,700	10,720	A			
カラー塩ビ'堅樋 (樋受金物共)	VP φ 100	9.8	m	6,590	64,582	A2369			
塩ビ'角樋	大型角樋150mm	18.4	m	4,670	85,928	A2374			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	21	ヶ所	1,260	26,460	A2378			
塩ビ'自在ドレン	堅樋VP φ 100	2	ヶ所	2,780	5,560	A2382			

1,303,630

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
アルミ水切り	L-30×10 ビス部シーリング共	16.0	m	2,600	41,600	A			
塩ビ積層鋼板t0.95	壁面入隅部 80×20	16.0	m	4,420	70,720	A			
塩ビ積層鋼板t0.95	端末部 シーリング共 60×15 補強鉄板t=1.2 W=80共	16.0	m	2,410	38,560	A			
塩ビ積層鋼板t0.95	100×170×10 シーリング共 補強鉄板(軒先部・ケラバ部)t=1.2 100×90×30共	30.4	m	4,230	128,592	A			
軒裏塞ぎ板	カラーガルバリウム鋼板 t=0.6 W=200	18.4	m	2,720	50,048	A			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	41.5	m ²	96	3,984	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	41.5	m ²	600	24,900	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	41.5	m ²	920	38,180	A3410			
下地調整	ケイ酸カルシウム板面(塗替え面) 工程RB種	14.4	m ²	340	4,896	A3346			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	14.4	m ²	1,010	14,544	A3534			
小 計					8,928,388				

416,024

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
2.庇改修									
ルーフデッキ	カラーガルバリウム鋼板 t=0.6 山高88	13.2	m ²	7,600	100,320	A			
雨押え水切り	カラーガルバリウム鋼板 t=0.6 D=330	7.3	m	5,200	37,960	A			
軒先化粧フレーム	山高88	7.3	m	2,000	14,600	A			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	14.7	m	550	8,085	A1857			
メタルラス	平ラス JIS A 5505 防水押え	1.1	m ²	650	715	A2294			
谷樋	W270H100 耐酸被覆鋼板t0.5加工 吊金物共	7.3	m	20,000	146,000	A			
塩ビ自在ドレン	縦樋VP φ 100	2	ヶ所	2,780	5,560	A2382			
タイトフレーム		14.7	m	2,400	35,280	A			
ボルトキャップ	シーリング共	一式			11,200	(22)			
変形防止材	L-30×30×3	2.8	m	5,600	15,680	A			
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	1.1	m ²	3,760	4,136	A2667			
小 計					379,536				

379,536

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-3.鉢巻改修										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			35,800	A1092	125	286.25	1	35781.25
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			95,600	A1365	125	765	1	95625
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	271	m	550	149,050	A1857				
サンドイッチパネル	日鉄鋼板(側)イソバンドBL t=25 フッ素樹脂焼付仕上げ同等品	125	m ²	16,800	2,100,000	A				
出隅材	フッ素樹脂ガルバリウム鋼板t0.5 75×75	5.0	m	6,400	32,000	A				
ケラバ包み	カラーガルバリウム鋼板t0.5 曲げ加工 糸巾230	34.4	m	6,800	233,920	A				
下部水切	カラーガルバリウム鋼板t0.5 曲げ加工 糸巾340	92.3	m	4,800	443,040	A				
軒先パネル上部水切	カラーガルバリウム鋼板t0.5 曲げ加工 糸巾260	60.3	m	3,600	217,080	A				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ100	71.5	m	6,590	471,185	A2369				

3,777,675

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
塩ビ角樋	大型角樋150mm	62.5	m	4,670	291,875	A2374			
軒樋吊金具折板吊	大型角樋150用製作品	70	ヶ所	5,200	364,000	A			
塩ビ自在ドレン	縦樋VPφ100	10	ヶ所	2,780	27,800	A2382			
天井ケイ酸カルシウム板張り	12.0mm 底目張り	18.8	m ²	3,820	71,816	(31)			
目地ジョイナー		20.9	m	630	13,167	(32)			
鋼材	C-100×50×20×2.3	2.23	【t】	162,000	361,260	B			
鋼材	L-75×75×9	0.06	【t】	114,000	6,840	B			
鋼材	PL-6	0.07	【t】	122,000	8,540	B			
鋼材	PL-9	0.03	【t】	127,000	3,810	B			
現場組立費		2.28	(t)	112,000	255,360	(33)			
鉄骨運搬		2.28	(t)	3,460	7,888	A1692			
スクラップ控除		0.08	【t】	44,000	-3,520	B	(2.39-2.28)×0.7=0.077		
現場溶接	すみ肉脚長6mm	92.9	m	1,770	164,433	A1694			

1,573,269

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	2.13	t	51,000	108,630	A1749			
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(一般)	0.16	t	25,500	4,080	A1750			
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (軽量鉄骨)	2.13	t	22,800	48,564	(34)			
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.16	t	11,400	1,824	(35)			
吊ボルト	M12	83.4	m	340	28,356	(36)			
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 ケイ酸カルシウム板面 工程A種	76.3	m	280	21,364	A3275			
鋼製ブラケットSOP塗り	PL-6×38 L=100	5.0	m	470	2,350	(37)			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 見上げ面 素地ごしらえ別塗 工程A種	76.3	m	450	34,335	A3510			
計					5,600,447				

249,503

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-4.屋内運動場床改修						Aコード			
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			32,300	A1093	451	71.56	1 32273.56
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			86,300	A1366	451	191.25	1 86253.75
床ラワン合板張り	9.0mm 1類 完全耐水	419	m ²	2,040	854,760	A2126			
長尺弾性塩ビシート		419	m ²	10,400	4,357,600	A			
サンダー掛け		419	(m ²)	390	163,410	(41)			
水性ポリウレタン樹脂2液4回塗 UC	サンダー掛け共	34.4	m ²	3,040	104,576	A3565			
バスケットコートライン	22m×12m 白	1	面	80,000	80,000	A			
バレーボールコートライン	18m×9m 黄	1	面	64,000	64,000	A			
トッジボールコートライン	20m×10m 紺	1	面	40,000	40,000	A			
反覆横跳びライン	17m+12.3m 緑	2	面	18,000	36,000	A			
既設金具取外し・再取付	バレーボール用	2	ヶ所	2,780	5,560	(42)			

5,824,506

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
押え金物	SUS製 への字型	18.7	m	6,180	115,566	(43)			
EXPゴム	t6 W25	65.6	m	480	31,488	A			
計					5,971,560				

147,054

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-5.その他改修						Aコード				
1.建具改修		一式			2,839,544					
2.渡り廊下改修		一式			1,932,437					
3.倉庫鉄骨階段屋根改修		一式			189,409					
計					4,961,390					

4,961,390

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
1.建具改修						Aコード				
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			7,540	A1366	39.4	191.25	1	7535.25
網入板ガラス(ラフワイヤー)	6.8mm FW	3.1	m ²	2,750	8,525	A3202				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系1成分形	12.6	m	290	3,654	A3228				
アルミプレート	PL-3mm	10.6	m ²	46,600	493,960	(51)				
アルミプレート目隠し用	PL-3mmストップバー共	3.8	m ²	46,800	177,840	A3187				
SD1 両開き鋼製建具改修	両開き戸 W1800×H1800 戸、金物のみ付替え、枠補強共	1	ヶ所	360,000	360,000	A				
SD2 両開き鋼製建具改修	両開き戸 W1800×H1800 戸、金物のみ付替え、枠補強共	2	ヶ所	300,000	600,000	A				
SD3 片開き鋼製建具改修	片開き戸 W900×H1800 戸、金物のみ付替え、枠補強共	2	ヶ所	160,000	320,000	A				
SD4 片開き鋼製建具改修	片開き戸 W900×H1800 戸、金物のみ付替え、枠補強共	2	ヶ所	220,000	440,000	A				
WD1 両開き木製建具改修	両開き戸 W1212×H730 戸のみ付替え 丁番、ケースハンドル(空錠)、フランス落とし(上下)共	6	ヶ所	40,800	244,800	(52)				
WD2 両開き木製建具改修	両開き戸 W1700×H1770 戸のみ付替え 丁番、ケースハンドル(空錠)、フランス落とし(上下)、ドアチェック共	1	ヶ所	70,600	70,600	(53)				

2,726,919

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
木製敷居新設	t30 W=115 L=900	1	ヶ所	5,280	5,280	(54)			
鋼製建具養生・クリーニング		16.2	m ²	1,080	17,496	A3189			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	52.7	m ²	480	25,296	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	52.7	m ²	800	42,160	A3400			
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	3.4	m ²	110	374	A3290			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	3.4	m ²	590	2,006	A3482			
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋外	18.7	m ²	200	3,740	A3248			
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 木部 工程A種 屋外	0.9	m	80	72	A3249			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	18.7	m ²	850	15,895	A3444			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 素地ごしらえ別途	0.9	m	340	306	A3445			
小 計					2,839,544				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Aコード	員数	単価	日数・式 計
2.渡り廊下改修									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			3,200	A1131	168	2.72	7 3198.72
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			103,000	A1132	168	611.24	1 102688.32
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			32,100	A1366	168	191.25	1 32130
カー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VPφ75	12.9	m	4,800	61,920	A2368			
塩ビ角樋	大型角樋150mm	44.7	m	4,670	208,749	A2374			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	50	ヶ所	1,260	63,000	A2378			
塩ビ自在ドレン	堅樋VPφ75	5	ヶ所	2,690	13,450	A2381			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	574	m ²	96	55,104	A3356			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	113	m	38	4,294	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	329	m ²	600	197,400	A3376			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	113	m	240	27,120	A3377			
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り (現場2回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	245	m ²	1,260	308,700	(55)			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	332	m ²	920	305,440	A3410			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	113	m	370	41,810	A3411			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	245	m ²	2,070	507,150	A3426			
小 計					1,932,437				

1,932,437

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.倉庫鉄骨階段屋根改修						Aコード			
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			69	A1131	8.5	2.72	3 69.36
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,200	A1132	8.5	611.24	1 5195.54
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,630	A1366	8.5	191.25	1 1625.63
小波鋼板葺き	カラーガルバリウム鋼板t0.6	8.5	m ²	10,000	85,000	A			
カラー塩ビ'縦樋 (樋受金物共)	VP φ 50	8.5	m	2,840	24,140	A2367			
軒樋	カラー塩ビ W100 受金物共	3.0	m	4,480	13,440	(56)			
塩ビ'自在ドレン	縦樋VP φ 50	2	ヶ所	2,340	4,680	(57)			
水切り	カラーガルバリウム鋼板t0.6 W200	7.0	m	6,500	45,500	A			
棟押え	カラーガルバリウム鋼板t0.6 W200	1.5	m	6,500	9,750	A			
小 計					189,409				

189,409

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-6.撤去						Aコード			
1.外壁改修に伴う撤去		一式			341,057	※10小計	20,610		
2.屋上防水改修に伴う撤去		一式			128,812	※10小計	8,370		
3.鉢巻改修に伴う撤去		一式			467,739	※10小計	20,610		
4.その他改修に伴う撤去		一式			115,606	※10小計	20412		
計					1,053,214	※10計	70,002		
					1,053,214				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
1.外壁改修に伴う撤去									
シーリング撤去		603	(m)	350	211,050	A4695			
窓防球ネット撤去	ネットのみ 改造・改修用	51.5	(m ²)	1,120	57,680	A4788			
樹木剪定		一式			21,500	(61)			
除草		32.0	m ²	440	14,080	(62)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,520	552	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10		
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	1.0	(m3)	11,300	11,300	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	1.0	(m3)	18,900	18,900	A4954	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.5	(t)	8,570	4,285	A4974			
小 計					341,057		※10小計	20,610	

341,057

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.屋上防水改修に伴う撤去						Aコード			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	33.4	(m)	480	16,032	A4627			
底ルーフデッキ撤去 軒樋共	カラー鋼板t=0.6 山高88	13.1	(m ²)	2,010	26,331	(63)			
壁モルタル撤去		1.1	(m ²)	2,180	2,398	A4654			
ケラバ包み撤去	ガルバリウム鋼板t0.6	36.0	(m)	1,510	54,360	(64)			
たてどい撤去	VP管	7.4	(m)	490	3,626	A4684			
軒樋撤去		18.4	(m)	660	12,144	(65)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	5,520	2,208	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	17,100	6,840	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,720	772	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4882	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.3	(t)	8,570	2,571	A4974			
小 計					128,812	※10小計	8,370		

128,812

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
3.鉢巻改修に伴う撤去									
鉢巻撤去	ルーフデッキt=0.6 山高88 軒樋共	127	(㎡)	1,260	160,020	(66)			
鉢巻下地撤去	□-100*100*2.3,C-100*50*20*1.6 軽量鉄骨下地,吊りボルトφ9共	1.4	(t)	59,000	82,600	(67)			
天井合板・ボート撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	92.5	(㎡)	580	53,650	A4664			
天井下地撤去		92.5	(㎡)	370	34,225	A4668			
たてどい撤去	VP管	71.5	(m)	490	35,035	A4684			
軒樋撤去		62.5	(m)	660	41,250	(65)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	5,520	3,864	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.7	(m3)	17,100	11,970	A4846	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,960	4,776	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.6	(m3)	14,400	8,640	A4873	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	3.7	(t)	8,570	31,709	A4974			
小 計					467,739		※10小計	20,610	

467,739

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	要	日数・式	計
4.その他改修に伴う撤去						Aコード	員数	単価	
①建具改修に伴う撤去		一式			49,985	※10	6,732		
②渡り廊下改修に伴う撤去		一式			50,277	※10	10,260		
③倉庫鉄骨階段屋根改修に伴う撤去		一式			15,344	※10	3,420		
小 計					115,606	※10小計	20,412		

115,606

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
①建具改修に伴う撤去						Aコード			
敷居撤去		1	(本)	830	830	A4645			
木製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	8.5	(㎡)	280	2,380	A4673			
鋼製戸撤去	(片開き戸扉のみ)	6.5	(㎡)	670	4,355	A4675			
鋼製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	9.7	(㎡)	640	6,208	A4677			
ガラス撤去	単層ガラスとする	3.8	(㎡)	5,730	21,774	A4680			
(運搬・処分)									
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4826			
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	投棄料	0.3	(m3)	16,200	4,860	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.02	(m3)	5,520	110	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.02	(m3)	17,100	342	A4846	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,980	798	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.6	(t)	8,570	5,142	A4974			
小 計					49,985		※10小計	6,732	

49,985

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
②渡り廊下改修に伴う撤去									
たてどい撤去	VP管	14.7	(m)	490	7,203	A4684			
軒樋撤去		44.7	(m)	660	29,502	(65)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	5,520	3,312	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.6	(m3)	17,100	10,260	A4846	※10		
小 計					50,277		※10小計	10,260	

50,277

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
③倉庫鉄骨階段屋根改修に伴う撤去										
屋根小波鉄板撤去	水切、棟押え共	8.5	(㎡)	540	4,590	(68)				
たてどい撤去	VP管	8.5	(m)	490	4,165	A4684				
軒樋撤去		3.0	(m)	660	1,980	(65)				
(運搬・処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	5,520	1,104	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.2	(m3)	17,100	3,420	A4846	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.01	(t)	8,570	85	A4974				
小 計					15,344		※10小計	3,420		

15,344